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Styrelsen for Brf Tunaberg , 717600-2991 far harmed avge arsredovisning for 2013. Arsredovisningen 
ar upprattad i svenska kronor. 

Forvaltningsberattelse 

Allmant om verksamheten 

Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens 
hus upplata bostadslagenheter och lokaler under nyttjanderatt och utan tidsbegransning . 

Upplatelse av bostadsrattslagenheter far endast ske till fysisk person. 

Foreningens byggnader 

Byggnaden, som uppfordes under aren 1949-1950, Jigger i Uppsala kommun och har beteckningen 
Tunabackar 37: 1. Byggnaden ar fullvardesforsakrad hos forsakringsbolaget If Skadeforsakringar. 

Foreningens byggnad utgors av tva sammanbyggda trevan ingshus, Svartbacksgatan 100 A-8 samt 
Tunagatan 7 A-F . I byggnaden ryms 54 lagenheter som upplats med bostadsratt. 

I kallarvaningen finns ett antal lokaler av varierande storlek och inredning pa sammanlagt omkring 350 
m2 . Fbr narvarande ar omkring 200 m2 uthyrda till tva olika foretag . Till detta kommer tvattstugor samt 
lokaler och forrad som hyrs ut till medlemmarna. · · 

Till byggnaden her ocksa 27 parkeringsplatser och 20 platser i fristaende garage samt 9 garage i 
sjalva byggnadens nedervaningar. Parkerings- och garageplatser hyrs i forsta hand ut till foreningens 
medlemmar, i andra hand ti ll utomstaende. 

Den totala boytan enligt taxeringsbesked uppgar till 3764 kvm , varav 3764 kvm ar lagenhetsyta. 

Lagenhetsfordelning: 
17 2 rum och kok 
33 3 rum och kok 
3 4 rum och kok 
1 5 rum och kbk 
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Fastighetens underhall och skotsel 
Renoveringar m m: 
1998 
1999 
2001 
2002 
2004-2005 
2006-2007 
2007 
2007 
2008 
2008 
2008 
2009 
2010 
2011 
2011 
2011 
2011 
2011 
2011 

Stamrenovering 
Balkongmalning 
Renovering lekplatsen 
Malning tvattstugan 
Fonsterrenovering 
Malning trappracken , staket, garagedorrar 
Nya ytterdorrar kallarvaning 7 A och 100 A 
Gungor pa lekplatsen 
Ny dorr kallarvaning 100 A 
Nya tak pa gardsgaragen 
Golvrenovering i kallarvaningslokalen 7 A 
Nya grindstolpar, staketrenovering , Tunagatan 
Nya planteringar langs Svartbacksgatan 
Byte av tvattmaskin i lilla tvattstugan 
Nya flaktar i stora tvattstugans torkrum 
lnstallering av fastighetsboxar for postutdelning 
Ny soprumsflakt pa yttertaket 
Nya blandare i badrummens handfat 
Balkongrenovering paborjad i fastighetens vastra del 
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2011 

2011 

Asfaltering av uppfart, tatning av grunden, renovering av trafikhinder med vattenavledn ing, 
nya staket mot parken, lagning av stupror samt renovering av rabatter, Tunagatan 7 A-F 
Forbattring av fasaden , Svartbacksgatan 100 A-B 

2011 
2012 
2011-2012 
2012 
2012 
2013 
2013 
2013 
2013 
2013 
2013-2014 

Renovering av vagg i trappuppgangen 100 A 
lsolering av koksavlopp Tunagatan 7 A och Svartbacksgatan 100 B 
Balkongrenovering i hela fastigheten 
Fortsatta asfalteringsarbeten mm Tunagatan 7 A-F 
Nya cykelstall utomhus 
Installation av Telias fiberkablar for bredband 
Balkongrenoveringen fortsatter och avslutas 2013 
Avskaffat systemet med huvudnyckel 
Fagelbord utplacerat i tradgarden 
Sotning och OVK-besiktning 
Utvandig fonstermalning paborjades 2013. Fortsatter vid lamplig vaderlek 2014. 

Fond for yttre underhall 
Reservering till foreningens fond for yttre underhall gors, i enl ighet med foreningens stadgar, med lagst 
0,3 % av byggnadskostnaden for foreningens hus. 

Fastighetsskotsel 
Sedan 1 juli 2013 har foreningen avtal med foretaget Skogsros, Uppsala om fastighetsskotseln. 
Kontraktet forlangs med ett ar i taget, om det inte sags upp senast tre manader fore halvarsskiftet. (Se 
aven sid 4 under rubriken "Tradgardsarbetet och fastighetsskotseln i stort''. ) 
Stadningen skots sedan sommaren 2013 genom foretaget A/It i Stad, Uppsala 

Stadgar, bostadsratter och medlemmar 

Stadgar 
Foreningens gallande stadgar registrerades hos Bolagsverket 14 juni 2005. 

Bostadsratter och medlemmar 
Foreningen hade vid 2013 ars slut 54 bostadsrattslagenheter (samma antal som tid igare). 
Samtliga bostadsratter i foreningen var vid arets utgang upplatna. Under ar 2013 gjordes fem 
overlatelser Uamfort med tva 2012). Dessutom overlats en andel i en lagenhet fran foraldrar till dotter. 
Under de forsta manaderna 2014 har ytterligare flera lagenheter overlatits. 

Nya medlemmar 2013 var Henry Ohlsson, Svartbacksgatan 100 B; Mimmi Belin Svensson och Per 
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Svensson, Svartbacksgatan 100 B; Ann-Sofie Helgsten, Tunagatan 7 F; Mikaela Ekstedt och Per 
~rlandsson , Tunagatan 7 A; Anton Eriksson, Tunagatan 7 E; Cecilia Engberg, Tunagatan 7 E. Hittills 
under 2014 har dessutom Linda Tagerud , Tunagatan 7 C och Natalie Pojan, Svartbacksgatan 100 A 
antagits som medlemmar. 

Vi halsar vara nya medlemmarna hjartligt valkomna. 

Styrelse, revisorer, valberedning och ovriga funktioner 

Styrelse 
Enligt foreningens stadgar skall styrelsen besta av lagst 3 och hogst 5 ledamoter med 2 suppleanter. 
Vid ordinarie foreningsstamman den 18 april 2013 och konstituering darefter fick styrelsen foljande 
sammansattning: 

Lars Rudebeck Leda mot Ordforande 
lbe Modeen Leda mot Vice ordf. kassor 
Patrik Tornquist Leda mot Sekreterare 
Sigrid Lowendahl Leda mot 
Christina Hedlof Leda mot 
Mona Olsson Suppleant 
Christer Tjader Suppleant 

Foreningens firma tecknas for narvarande, forutom av styrelsen, av Lars Rudebeck, 
lbe Modeen och Sigrid Lowendahl , tva i forening . Enligt stadgarna kan firman ocksa tecknas av dartill 
utsedd styrelseledamot i forening med annan person som styrelsen utser. 

Styrelsen har under ar 2013 hallit atta protokollforda moten, varav sju ord inarie och ett konstituerande. 
(Ytterligare tre styrelsemoten under 2014 fram til! undertecknandet av arsredovisningen) . 

Brf Tuna berg har ingen anstalld vicevard . I stallet fordelar styrelsen arbetet mellan sina ledamoter och 
suppleanter. Forutom att detta ar praktiskt och bill igt for foreningen , handlar det om att gemensamt i 
styrelsen ta lopande ansvar, halla uppsikt over tillstandet i fastigheten och tillsammans diskutera vad 
som behaver goras for att halla den i gott skick. Erfarenheten visar att ordforanden och kassoren har 
mer betungande arbetsuppgifter an ovriga och darfor ar deras andel av den budgeterade 
arvodessumman nagot hogre an de ovrigas. 

F6reningsstamman 2013 gav fortsatt stod for detta satt att organisera arbetet. lnom styrelsen 
diskuterar vi kontinuerligt formerna och principerna for arbetet. 

Arvoden till styrelsen och revisorer har under ar 2013 uppgatt till 60 000 kr respektive 6 000 kr (exkl. 
sociala avgifter). 

Revisorer 
Stefan Karneback 
Peter Lundkvist 
Hannu Jaansalu (suppleant) 

Valberedning 
Gernot MOiier, lngvar Soderkvist, Eva Lena Volk. 
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Enligt anvisningar i arsredovisningslagen (ARL 6: 1) ska upplysningar lamnas om vasentliga handelser 
under rakenskapsaret och tiden etter rakenskapsarets utgang . Har foljer en kort sadan redovisning av 
ett urval av handelser och forhallanden i foreningens !iv under 2013 och de forsta manaderna av 2014. 
Som syns under rubriken "underMll och skotsel" (sid 2) , ·har manga arbeten bl ivit utforda under 
perioden. 

Balkongrenoverinq 
Alla balkonger i var fastighet renoverades grundligt 2011-2013. Etter k0mpletteringsarbeten och 
forseningar var allting klart hasten 2013. Detta var ett stort och nodvandigt arbete. Styrelsen riktar ett 
sarskilt tack till !be Modeen for att hon med skicklighet och ta lamod tog pa sig det mycket omfattande 
samordningsansvaret. 

Tradgardsarbetet och fastighetsskotseln i stort 
Engagerade medlemmars insatser ar viktiga for underhallet av vara vackra tradgardsanlaggningar. 
Men det har anda ganska lange varit tydligt att de mera betungande delarna av tradgardsarbetet bor 
vara en de! av den ordinarie fastighetsskotseln . Vi ar darfor glada i styrelsen att Johanna Kroon och 
hennes foretag Skogsros fran och med den 1 juli 2013 har tagit over fastighetsskotseln etter 
Riksbyggen. Johanna har stor erfarenhet bade av fastighetsskotsel i stort och av tradgardsarbete. Just 
nu genomfor vi tillsammans med henne forMttringar i tradgarden , som vi hoppas ska bli uppskattade. 
Detar en stor fordel for styrelsen och medlemmarna att ha en engagerad fastighetsskotare pa plats 
som ar latt att kontakta. 

Stad-, tradgards- och trivseldag 
Styrelsen utlyste sondagen den 29 september till sedvanlig arbets- och trivseldag . Deltagandet var inte 
storre an vanl igt, men stamningen god och viktigt underhallsarbete i tradgard och kallare blev utfort 
trots duggregn. 

Gastrummet 
Under 2013 hade vi 65 overnattningar. Detar en ganska krattig minskning jamfort med 2012, da 
siffran var 91 . Minskningen kan hanga samman med att avg itten fordubblades fran 50 till 100 kr i 
oktober 2012. 

Mil jodomstolen avstyrker civil flyg pa Arna. regeringen kor over Miljodomstolen , hanterinqen overklagas 
till Hogsta Forvaltn ingsdomstolen 
Bland manga andra deltog var forening i overklagandet i februari 2011 av Lansstyrelsens tillstand till 

. civil flygfart pa Arna i samarbete med forsvarsmakten. Den 18 april 2011 gick Miljodomstolen de 
klagande tillmotes och avstyrkte projektet. Ettersom forsvarsmakten ar inblandad , var Miljodomstolens 
utslag bara radgivande for regeringen . Etter mycket lang tvekan beslutade regeringen den 14 
november 2013 att kora over Miljbdomstolen. Samtliga overklaganden avslogs och darmed ar 
Lansstyrelsens ursprungliga beslut faststallt. Processen ar dock langt ifran avslutad, ettersom 
motstandarna till civil flygfart pa Arna har begart rattsprovning i Hogsta Forvaltningsdomstolen av hela 
hanteringen. 

Systemet med huvudnyckel avskaffat och nycklarna skrotade 
Enligt rekommendation fran organisationen Bostadsratterna har vi avskaffat systemet med 
huvudnyckel och skrotat dessa nycklar. Systemet var ologiskt, redan darfor att de fiesta redan hade 
sjutil!Mllarlas som gor det omoj ligt for styrelsen att ta sig in med huvudnyckel , nar ingen ar hem ma. 
Dessutom anses hela iden omodern och ansvarsforhallandena oklara . I fortsattningen kommer det 
alltsa inte att finnas nagot annat satt att i nodfall ta sig in an att bryta upp laset, om ingen ar hemma 
och inga nycklar har lamnats exempelvis till granne. -

Planerad stadgeandring 
I samband med moderniseringen av foren ingens stadgar 2004-2005 beslutade stamman pa styrelsens 
forslag att flytta den formella beslutsratten over budget och arsavgitt fran styrelsen till medlemmarna. 
Detta var tankt som en tydlig markering av att det i sista hand ar medlemmarna sjalva som har 
ansvaret for sin foren ing. 

Den ordning vi faststallde 2005 avviker emellertid fran gangse normalstadgar for 
bostadsrattsforeningar. Enligt dessa Jigger uppgitten att faststalla budget och arsavgitt pa styrelsen. 
Forst i etterhand tar medlemmarna genom stammobeslut stallning till styrelsens forvaltning under det 
gangna rakenskapsaret. Detta sker genom att fraga om ansvarsfrihet for styrelsen stalls till 
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Nar vi hojde arsavgiften vid stammorna 2006 och 2011 , tvingades vi pa grund av gallande stadgar att 
laborera med retroaktiva beslut. Detta ar krangligt och opraktiskt. Aven principiellt finns det goda skal 
for var forening att aterga till gangse principer. Styrelsen foreslar darfor att det i fortsattningen ska vara 
styrelsens uppgift att faststalla budget och arsavgift. Medlemmarna tar sitt ansvar vid stamman genom 
att ta stallning till redovisning och revision for det gangna rakenskapsaret och darefter till fragan om 
ansvarsfrihet. Vi staller ett forslag av denna innebord till 2014 ars foreningsstamma. 

Enligt Bostadsrattslagen (1991 :614) kravs det for beslut om andring av bostadsrattsforenings stadgar 
beslut av tva pa varandra foljande stammer samt minst tva tredjedels majoritet av de rostande vid den 
andra av stammorna. Om vart forslag gar igenom vid stamman den 28 april, kommer vi darfor att kalla 
till extra stamma under hasten 2014, for att styrelsen sedan ska kunna ta stallning till arsavgiften 2015. 

Se i ovrigt dagordningen for stamman 28 april , pun kt 'b(' t!'-

Anslutning till Bostadsratterna 
Brf Tunaberg ar ansluten till organisationen Bostadsratterna (tidigare Sveriges BostadsrattsCentrum, 
SBC). Bl a far alla medlemmar en tidskrift en gang i kvartalet. Vi kan soka information och stalla fragor 
pa www.bostadsratterna.se. Vart anvandarnamn ar Brf Tunaberg , losenord 9439. 
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Fbreningens ekonomi ar god. En fortsatt god ekonomi ar till storsta delen beroende av hur 
marknadsrantorna och fastighetens taxeringsvarde utvecklas samt av styrelsens forvaltning . Det har 
ocksa betydelse i vii ken omfattning medlemmarna bidrar med egna arbetsinsatser for att ha Ila 
kostnaderna for underhall nere och darmed ocksa arsavgifterna. 

Arsavqift 
Vid stamman 2012 hbjde vi arsavgiften med 5 % enligt faststalld budget. Foregaende hojningar var 
1997 och 2006. En hojning skulle ha kunnat motiveras aven i ar men ar inte absolut nodvandig. Av 
nyss redovisade skal avstar vi darfor och avvaktar till budgeten 2015. 

Fastighetsavgift och taxerinqsvarde 
Fastighetsskatten ersattes 2010 med en fastighetsavgift. For ar 2013 ar avgiften 0,3 % av 
taxeringsvardet, dock hbgst 1 210 kronor per lagenhet, totalt 65 340 kronor. 
Taxeringsvardet ar 43 miljoner kronor. 

Forsakrinq, Ian och likvida medel 
Fastigheten ar fullvardeforsakrad hos If. Foreningen har Ian i Stadshypotek AB pa for narvarande 
sammanlagt 8 292 884 kr. 

Vi har 786 771 kr pa bankkonto i Swedbank. 

Ekonomisk forvaltning 
Avtal om ekonomisk forvaltning finns tecknat med Visma Services Sverige AB. 

Framforhallning 

Liksom tidigare tanker vi framat om kommande arbeten och investeringar i foreningen. 
Har exempel pa projekt som styrelsen har beslutat eller overvager: 

Malning av kallargangar och lilla tvattstugan 

Utvandig fonstermalning 

Oversyn fastighetsgarage 

Oversyn kallarventiler 

Nya tvattmaskiner 

Belysning pa baksidan, mojlighet undersoks 

Energieffektivisering 
(belysning, fjarrvarme, isolering, 
oversyn entredorrar, undercentral) 

Installation av sakerhetsdorrar, mojligheter undersoks 

2014-2015 2016-2018 
x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 
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Ekonomisk oversikt 

Nettoomsattning, tkr 
Arets resultat, tkr 
Underhallsfond, tkr 
Lan per kvm bostadsyta 
Genomsnittl ig skuldranta , % 
Taxeringsvarde, tkr 

2013-12-31 
2 190 

682 
2 203,0 

3,3 
43 000 

Nyckeltalsdefin itioner framgar av tillaggsupplysn ingar 

Forslag till resultatdisposition 

Till foreningsstammans forfogande star foljande medel 
balanserat resultat 
arets resultat 

Tota It 

Styrelsen foreslar att medlen behandlas sa att 
reserveras ti ll underhallsfond 
i ny rakn ing bverfbrs 

Tota It 

2012-12-31 2011-12-31 
2 180 2 104 
-377 -492 

1 077 1 711 
2 282,3 1 715,0 

3,44 3 
39 000 39 000 
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2010-12-31 
2 106 

19 
1 561 

1 662 ,5 
2 

39 000 

Be/opp i kr 

657 066 
-159 

656 907 

5 300 
651 607 

656 907 

Fbreningens resultat och stallning framgar av efterfoljande resultat- och balansrakningar med 
til laggsupplysningar. 
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Resultatrakning 
Be/opp i kr Not 2013-01-01- 2012-01-01-

2013-12-31 2012-12-31 

Nettoomsattning 
Arsavgifter och hyror 1 2 183 571 2175691 
Ovriga intakter 6 473 4 700 

S:a Nettoomsattning 2 190 044 2 180 391 

Kostnader for fastighetsforvaltning 
F astig hetskostnader 2 -1 380 114 -1 786 262 
Fastighetsavgift -65 340 -73 710 
Ovriga externa kostnader -88 124 -99 535 
Personalkostnader 3 -58 816 -67 070 

S:a kostnader for fastighetsforvaltning -1 592 394 -2 026 577 

Avskrivningar 4 -324 505 -280 505 

Rorelseresultat 273 145 -126 691 

Resultat frtm finansiel/a investeringar 
Ranteintakter 1 437 7 925 
Rantekostnader -274 741 -258 956 

Resultat efter finansiella poster -159 -377 722 

Resultat fore skatt -159 -377 722 

I 
I Arets resultat -159 -377 722 
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Balansrakning 
Be/opp i kr - Not "" 2013-12-31 2012-12-31 

TILLGANGAR 

Anlaggningstillgangar 

Materiel/a anlaggningstillgangar 
Byggnader och mark 4 9 262 058 9 570 558 
lnventarier 5 53 462 69 467 

9 315 520 9 640 025 

Summa anlaggningstillgangar 9 315 520 9 640 025 

Omsattningstillgangar 

Kortfristiga fordringar 
Skattefordringar 10 373 2 003 
Ovriga kortfristiga fordringar 92 750 92 212 
Fbrutbetalda kostnader och upplupna intakter 6 86 327 113 853 

189 450 208 068 

Kassa och bank 799 688 867 878 

Summa omsattningstillgangar 989 138 1 075 946 

SUMMA TILLGANGAR 10 304 658 10715971 
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Balansrakning 
Be/opp i kr 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital 

Bundet eget kapital 
lnsatskapital 
Underhallsfond 

Fritt eget kapital 
Balanserat resultat 
Arets resultat 

Summa eget kapital 

Langfristiga skulder 
Skulder till kreditinstitut 

Kortfristiga skulder 
Skulder till kreditinstitut 
Leverantorssku Ider 
Ovriga skulder 
Upplupna kostnader och fbrutbetalda intakter 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Stallda panter och sakerheter 
Fastighetsinteckningar 

Ansvarsforbindelser 

Not 

7 

8 

9 
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2013-12-31 2012-12-31 

164 270 164 270 
682 397 1 077 097 
846 667 1 241 367 

657 066 640 088 
-159 -377 722 

656 907 262 366 

1 503 574 1 503 733 

7 995 144 8 292 845 

7 995 144 8 292 845 

297 740 297 740 
135 387 225 270 

2 600 5 500 
370 213 390 883 
805 940 919 393 

10 304 658 10715971 

10 596 230 10 596 230 

Inga Inga 
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Belopp i kr om inget annat anges. Belopp i parentes avser foregaende ars varde. 
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Fran och med rakenskapsar som paborjas 2014 trader ny normgivning i kraft, vilken innebar att 
fbreningen foljande ar kommer att uppratta arsredovisning enligt ett sa kallat K-regelverk. Forandringar 
kommer sannolikt att ske vad galler synen pa avskrivningar, investeringar och underhall . Detta kan 
medfora att framtida resultat och jamfbrelsetal avviker fran denna arsredovisning och budget for 2014. 

Allmanna redovisningsprinciper 
De redovisningsprinciper som tillampas overensstammer med arsredovisningslagen samt 
bokforingsnamndens allmanna rad och vagledningar. Redovisningsprinciperna ar dar annat inte anges 
oforandrade med foregaende ar. 

Varderingsprinciper m m 
Tillgangar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan. 

Definition av nyckeltal 
Genomsnittlig skuldranta 

Omsattningstillgangar 

Bokford rantekostnad i fOrhallande till genomsnittliga fastighetslan 

Kortfristiga placeringar varderas till det lagsta av ansKaffningsvarde och nettofbrsaljningsvarde. 

Underhallsfond 
Reservering till fbren ingens underhallsfond ingar i styrelsens fbrslag till vinstdisposition . Efter att beslut 
tagits pa foreningsstamma sker overforing fran balanserat resultat till underhallsfond. 

Fordringar 
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning beraknas bli betalt. 
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Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Utgifter 
for forbattringar av tillgangarnas prestanda, utover ursprunglig niva, okar tillgangarnas redovisade 
varde. Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader. Byggnader och inventarier skrivs 
av systematiskt over tillgangens bedomda nyttjandeperioder. 

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende vardenedgang hanteras genom nedskrivning. 

Foreningens finansiella anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. I de fall tillgangen pa 
balansdagen har ett lag re varde an anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet. 
Foljande avskrivningsprocent har tillampats, varvid hansyn tag its till innehavstiden for under aret 
forvarvade och avyttrade tillgangar. 

Anlaggningstillgangar 
Byggnader 
Ren overing 
Renovering 1998 
Balkonger 

% perar 
2 
4 

1,8 
2 

Skillnaden mellan ovan namnda avskrivningar och skattemassigt gjorda avskrivningar redovisas som 
ackumulerade bveravskrivningar, vilka ingar i obeskattade reserver. 

Antal anstallda 
Under aret har foreningen inte haft nagra antallda. Styrelsen arvoderas enligt arvoden faststallda av 
foreningsstamman . 
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Noter 

Not 1 Foreningens intakter 

Hyror 
Garage och p-platser med moms 
Garage och p-platser 
Arsavgifter 
Kabel-TV 
Kravavgift 
Overlatelseavg ift 
Ovriga intakter 

Summa 

Not 2 Fastighetskostnader 

F astighetsskotsel 
Staci 
Sotning 
Ovriga fastighetskostnader 
Reparationer 
Reparation byggnad 
El 
Fjarrvarme 
Vatten 
Sophamtning 
F astig hetsfbrsa kri ng 
Bred band 
Kabel-TV 

Summa 

Not 3 Anstallda och personalkostnader 

Loner, andra ersattningar och sociala kostnader 

Loner och andra ersattn ingar: 
Loner 
Styrelsearvode 
Revisorsarvode 

Totala loner och ersattningar 

Sociala avgifter enl igt lag och avtal 

Totala loner och ersattningar, 
pensionskostnader och sociala avgifter 

2013-01-01-
2013-12-31 

166 320 
10 400 

118 487 
1 858 780 

25 920 
1 440 
2 224 
6 473 

2190 044 

2013-01-01-
2013-12-31 

178 279 
77 909 
52 500 
59 629 
94 004 

1 063 
72 566 

584 550 
77 442 
62 469 
67 288 

4 812 
47 603 

1 380 114 

2013-01-01-
2013-12-31 

50 000 
6 000 

56 000 

2 366 

58 366 
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2012-01-01-
2012-12-31 

166 992 
22 000 

122 924 
1 836 655 

25 920 
1 200 

2 175 691 

2012-01-01-
2012-12-31 

135 984 
69 192 

50 501 
116 059 
474 733 

73 559 
586 560 

98 033 
70 243 
58 918 

52 480 

1 786 262 

2012-01-01-
2012-12-31 

12 100 
40 000 

6 000 

58 100 

8 970 

67 070 
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Not4 Byggnader och mark 

2013-12-31 2012-12-31 

Byggnad 

Anskaffningsvarde 
lngaende anskaffningsvarde 1 745 500 1 745 500 

Utgaende anskaffningsvarde 1 745 500 1 745 500 

Avskrivn ingar enligt plan 
lngaende avskrivningar -1 278 203 -1 243 203 
Arets avskrivning pa byggnad -35 000 -35 000 

Utgaende avskrivningar enl plan pa byggnad -1 313 203 -1 278 203 

Utgaende redovisat varde pa byggnad 432 297 467 297 

Renovering 

Anskaffningsvarde 
lngaende anskaffningsvarde 1 887 703 1 887 703 

Utgaende anskaffningsvarde 1 887 703 1 887 703 

Avskrivningar enligt plan 
lngaende avskrivn ingar -1 415 375 -1 339 875 
Arets avskrivn ingar -75 500 -75 500 

Utgaende avskrivn ingar en ligt plan -1 490 875 -1415375 

Utgaende redovisat varde for renovering 396 828 472 328 

Stamrenovering 

Anskaffn ingsvarde 
lngaende anskaffningsvarde 8 322 833 8 322 833 

Utgaende anskaffningsvarde 8 322 833 8 322 833 

Avskrivningar enl igt plan 
lngaende avskrivningar enligt plan -2 087 900 -1 937 900 
Arets avskrivningar -150 000 -150 000 

Utgaende avskrivningar enl igt plan -2 237 900 -2 087 900 

Utgaende redovisat varde tor renovering 6 084 933 6 234 933 
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Renovering balkonger 

Anskaffningsvarde 
lngaende anskaffningsvarde 
Arets inkop 

Utgaende anskaffningsvarde 

Avskrivningar enligt plan 
lngaende avskrivning enligt plan 
Arets avskrivningar 

Utgaende avskrivningar enligt plan 

Utgaende redovisat varde tor renovering 

Taxeringsvarde 

Taxeringsvarde byggnad : 
Taxeringsvarde mark: 

Taxeringsvardet ar uppdelat enligt fOljande 
Bos tad er: 

Not 5 lnventarier, verktyg och installationer 

Ackumulerade anskaffningsvarden: 
-Vid arets borjan 

Ackumulerade avskrivn ingar enligt plan: 
-Vid arets borjan 
-Arets avskrivning enl igt plan enligt anskaffningsvarden 

Redovisat varde vid arets slut 

Not 6 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 

Com Hem 
Anticimex 
Riksbyggen, fastighetsbyggen 
Forsakringsbolag IF 

2 400 000 

2 400 000 

-4 000 
-48 000 

-52 000 

2 348 000 

2013-12-31 

27 000 000 
16 000 000 
43 000 000 

43 000 000 

2013-12-31 

332 866 

332 866 

-263 399 
-16 005 

-279 404 

53 462 

2013-12-31 
10 300 
4 958 

71 069 

86 327 
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632 500 
1 767 500 

2 400 000 

-4 000 

-4 000 

2 396 000 

2012-12-31 

25 000 000 
14 000 000 

39 000 000 

39 000 000 

2012-12-31 

332 866 

332 866 

-247 394 
-16 005 

-263 399 

69 467 

2012-12-31 
13 510 
4 776 

34 708 
60 859 

113 853 
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Not 7 Eget kapital 

Arets forandringar av eget kapital 
Belopp vid arets ingang 
Disposition enligt foreningsstamma 
Overforing till underhallsfond 
Balanseras i ny rakning 

Arets resultat 

Belopp vid arets utgang 

Not 8 Langfristiga skulder 

Langivare 
Stadshypotek 
Stadshypotek 
Stadshypotek 
Stadshypotek 
Stadshypotek 
Stadshypotek 

Tota It 
Kortfristig del nasta ars amortering 

lnsats- Underhal/- Balanserat 
kapital fond resultat 

164 270 1 077 097 640 088 

-394 700 
16 978 

164 270 682 397 657 066 

Amorteringar 
Rantan ar ar 2013 en/ 

Ranta% bunden tom laneavtal 

3,59 2015-09-01 150 000 
2,51 2013-02-29 73 072 
2,74 2013-10-31 20 000 
2,99 2014-06-30 
3,48 2014-03-30 38 668 
2,75 16 000 

297 740 

Not 9 Upplupna kostnader och fOrutbetalda intakter 
2013-12-31 

Forutbetalda hyresinkomster 166 440 
Uppl rantor 21 466 
Uppl styrelsearvoden 40 000 
Uppl revisionsarvoden 6 000 
Uppl soc.avg 8 885 
Vattenfall , el 19 286 
Sophantering 3 079 
Vatten 7 834 
Fjarrvarme 78 877 
Upplupen fastighetsskotsel 10 800 
Riksbyggen , sno 
Reparationer 
Upplupen kostn . sandning 5 250 
Upplupen kostn . Bravida 2 296 

370 213 
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Are ts 
resultat 

-377 722 

377 722 
-159 

-159 

Lanebelopp 
2013-12-31 

2 712 500 
2 796 384 

460 000 
1 000 000 

940 000 
384 000 

8 292 884 
-297 740 

7 995144 

2012-12-31 
161 418 

15 867 
40 000 

6 000 
14 700 
18 602 
3 076 

17 412 
101 941 

9 652 
2 215 

390 883 
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Utfall tom 
Budget2014 Budget 2013 2013-12-31 % av budget 

INTAKTER 

3010 Hyror 165 400 167 000 166 320 100% 
3014 Garage och p-platser, moms 9 600 19 200 10400 
3015 Garage och p-platser 125 600 122 700 118 487 97% 
3020 Arsavgifter 1 858 800 1858800 1858780 100% 
3070 Kabel-TV 25 900 25 900 25920 
3215 Kravavgift 0 0 1 440 
3520 Overlatelseavgift 2224 
3990 Ovriga intakter 0 0 6473 

SUMMA INTAKTER 2185 300 2193 600 2190 044 100% 

Fastighetskostnader 
411 O Fastighetsskotsel -163 800 -161 000 -178 279 111% 
4120 Staci -74 200 -76 700 -77 909 102% 
4130 Sotning -52 500 
4190 Ovriga fastighetskostnader -50 000 -50 000 -59 629 119% 
4300 Reparationer -92 300 -117 000 -94 004 80% 
4350 Reparationer byggnad 0 0 -1 063 
4610 El -74 500 -103 200 -72 566 70% 
4620 Fjarrvarme -610 000 -557 900 -584 550 105% 
4630 Vatten -89 800 -87 500 -77 442 89% 
4640 Sophamtning -62 800 -67 200 -62 469 93% 
4710 Fastighetsforsakring -69 400 -60 800 -67 287 111% 
4750 Bredband -4 812 
4760 Kabel TV -42 400 -54 100 -47 604 88% 

S:a fastighetskostnader -1 329 200 -1 335 400 -1380114 103% 

Fastighetsskatt 
4800 Fastighetsskatt -66 500 -75 800 -65 340 86% 

S:a fastighetsskatt -66 500 -75 800 -65 340 86% 

Ovriga kostnader 
5410 Forbrukningsinventarier 0 0 -4 858 
5460 Forbrukningsmaterial -2 000 -2 000 -3453 173% 
6210 Telefon -1 200 -2 000 -1 000 50% 
6250 Porto -1 200 -4 000 -4 058 101% 
6480 Forvaltningsarvode -57 800 -55 900 -56 100 100% 
6560 Serviceavgift till branschorg . 0 -6 600 0 0% 
6570 Bankkostnader -2 700 -2 500 -2 728 109% 
6991 Ovriga kostnader -14 000 -7 000 -15 927 228% 

S:a ovriga kostnader -78 900 -80 000 -88 124 110% 

Lonekostnader 
7110 Loner 0 -13 000 0 
7110 Styrelsearvoden -60 000 -50 000 -50 000 
7115 Revisionsarvode -6 000 -6 000 -6 000 
7331 Bilersattning 0 0 0 
7390 Ovr. kostnadsers. 0 0 0 
7510 Arbetsgivaravgifter -20 700 -17 600 -2 366 
7570 Arbetsmarkn.forsakr. -500 -500 -450 

S:a /onekostnader -87 200 -87100 -58 816 

SUMMA KOSTNADER -1 561 800 -1578300 -1 592 394 101% 



Utfall tom 
Budget2014 Budget 2013 2013-12-31 % av budget 

AVSKRIVNINGAR 
7821 Avskrivning byggnader -35 000 -35 000 -35 000 100% 
7822 Avskrivning renovering -75 600 -75 600 -75 500 100% 
7823 Avskrivning stamrenov. -149 900 -149 900 -150 000 100% 
7825 Avskrivning Balk -48 000 -49 400 -48 000 97% 
7832 Avskrivning inventarier -16 100 -16 100 -16 005 99% 

SUMMA AVSKRIVNINGAR -324 600 -326 000 -324 505 100% 

FINANSIELLA INTAKTER/KOSTNADER 
Ranteintakter 

831 O Ranteintakter 0 0 899 
8314 Skattefria ranteintakter 0 0 538 
8440 Rantebidrag 0 0 0 

S:a ranteintakter 0 0 1437 

Rantekostnader 
8410 Rantekostnader -248 900 -214 300 -274 741 128% 
8423 Rantekostnader skatter 0 0 0 

S:a rantekostnader -248 900 -214 300 -274 741 128% 

Arets skattekostnad 

ARETS RESULTAT 50 000 75 000 -159 

Budgetforslaget innebar ingen hOjning av avgifterna 



REVISIONSBERATTELSE 2013 

BOSTADSRA TTSFORENINGEN TU NAB ERG 

Undertecknade som utsetts till revisorer i Bostadsrattsforeningen Tunaberg, 
717600-2991, far harmed avge foljande berattelse over granskningen av styrelsens 
forvaltning och foreningens rfilcenskaper for verksamhetsaret 2013. 

Vi har tagit del av styrelsens arsredovisning, foreningens rakenskaper och ovriga 
handlingar som varit av vikt for revisionen. 

Betraffande forehingens stallning och resultat av dess verksamhet hanvisas till 
balans- och resultatrakningama som ingar i forvaltningsberattelsen. Dessa 
dokument overensstammer med rfilcenskapema. 

Da ingen anledning till anmarkning foreligger betraffande arets 
redovisningshandlingar, bokforing, inventering av foreningens tillgangar eller i fraga 
om foreningens forvaltning i ovrigt, foreslar vi foreningsstamman 

- att faststalla den av styrelsen framlagda balansrakningen, som omsluter 
kronor 10 304 658:-

- att behandla arets resultat kronor -15 9 :- tillsammans med forra arets 
balanserade resultat 657 066:- sa att 

- tiUurrderlrallsfonden overfors 5 300:-

- till ny rakning overfors 651 607 :-

Samt att bevilja styrelsen ansvarsfrihet for den tid revisionen omfattar. 

Z.O/lf 
Uppsala den 11 april ~3 

~/"-- -~ 
/Stefan Kameback 




